Общие сведения об объектах спорта
	№п/п
	Название помещений
	Количество
	Площадь (в кв.м)

	1
	Спортивный зал

Тренажерный зал

Зал коррекционной гимнастики
	1

1

1
	425

55,3

83,8

	2
	Оборудованная территория для реализации раздела «Легкая атлетика» программы по физической культуре
	1
	3794


Оборудование объектов спорта

	Большой спортивный зал
	Наименование/количество

	
	Баскетбольный мяч
9








Мяч  для метания 
3






Мяч волейбольный
15






Мяч для метания         1





Мячи спортивные
5






Секундомер- часы
3






Мяч волейбольный "Микасо" 
2





Мяч б/б 
1





Мяч б/теннис  
15









Мяч утяжеленный,зеленый 

2





Мяч утяжеленный,красный 

2




Мяч ф/б 

                          2




Мяч ф/б TORRES Rayo White
              1






Обруч гимнастический алюминевый окрашеный тяжелый 
3






Обруч пластмассовый 
15






Палка гимнастическая
             25




Сетка нейлонов с креплением Party 1






Скакалка
25

Планка для прыжков в высоту                    1

Стойки для прыжков в высоту                    1












	Лыжная база
	Наименование/количество

	
	Ботинки лыжные р-р 32
Ботинки лыжные р-р 33
Ботинки лыжные р-р 34
Комплект Лыжи пластик 130 см
Комплект Лыжи пластик 130 см
Лыжи в комплекте с креплением
Лыжный комплект STS (тип 1)         Лыжный комплект STS (тип 2)         
Лыжный комплект STS (тип 3)         
Лыжный комплект STS (тип 4)         
Лыжный комплект STS (тип 5)       

	3

3

5

5

5

11

10

10

10

5

5

	
	Лыжи пластиковые 12.2011г. 

12

Ботинки Spine Advance р-р46 06-0281

1

Ботинки лыжные 06-0036

19

Ботинки лыжные 2011г. о00000000000277

1

Ботинки лыжные(кожа) 950-026

23

Лыжи деревянные 22-383

13

Лыжи пластиковые 06-0186

7

Лыжи пластиковые 950-006

19

Лыжные палки  Г.Барнаул Глумов Б.Г. 22-60

5

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000591

 

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000592

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000593

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000594

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000595

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000596

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000597

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000598

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000599

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000600

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000601

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000602

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000603

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000604

1

Комплект лыжного инвентаря 2013 о00000000000605

1

Ботинки лыжные г. Ярославль "SPINE Cross" р-р 36 2018 о00000000001414

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 33 2018 о00000000001413

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 34 2018 о00000000001397

3

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 35 2018 о00000000001398

4

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 40 2018 о00000000001399

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 41 2018 о00000000001400

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 42 2018 о00000000001403

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 43 2018 о00000000001401

1

Ботинки лыжные г.Ярославль "SPINE Cross" р-р 45 2018 о00000000001402

1

Лыжи дерево-пластиковые 140 см (Маяк) 2018 о00000000001412

3

Лыжи дерево-пластиковые 160 см (Маяк) 2018 о00000000001404

4

Лыжи дерево-пластиковые 170 см (Маяк) 2018 о00000000001405

2

Лыжи дерево-пластиковые 190 см (Маяк) 2018 о00000000001406

3

Лыжи с палками Ski Race подрост.(140/105) 2018 о00000000001396

6

Лыжные палки  г.Бийск 100 см. о00000000001134

3

Лыжные палки  г.Бийск 105 см. о00000000001135

3

Лыжные палки  г.Бийск 110 см. о00000000001136

3

Лыжные палки  г.Бийск 115 см. о00000000001137

2

Лыжные палки  г.Бийск 120 см. о00000000000819

4

Лыжные палки  г.Бийск 120см. о00000000001138

2

Лыжные палки  г.Бийск 130 см. о00000000000820

5

Лыжные палки  г.Бийск 140 см. о00000000000821

4

Лыжные палки  г.Бийск 90 см. о00000000001132

2

Лыжные палки  г.Бийск 95 см. о00000000001133

3

Лыжные палки г.Бийск 110 см 2018 о00000000001408

7

Лыжные палки г.Бийск 115 см 2018 о00000000001409

2

Лыжные палки г.Бийск 125 см 2018 о00000000001410

2

Лыжные палки г.Бийск 135 см 2018 о00000000001411

3

Лыжные палки г.Бийск 2018 о00000000001416

1

Лыжные палки г.Бийск 150 см 2018г. о00000000001571

3



	Тренажерный зал
	Наименование/количество

	
	 Штанга (народная)
Гриф
Замки на риф
Блины весовые                                                                       Тренажёр «бегущая дорожка»                                                      Тренажёр «комплексный
	1

1

2

4+ 15, 2+ 5,2+ 2,5.

2
1

	Зал коррекционной гимнастики
	Наименование/количество
	

	
	Мат спортивный складной «Карусель»
Волейбольный мяч
Батут
Фишки
Мяч для фитнеса «GYMNIC CLASSIC»
Мяч для фитнеса «DISCOSIT»
Мяч для фитнеса
Скакалки
Гимнастическая стенка                                        

Навесной турник
Ковёр для самбо
 Маты  ( твёрдые, зелёные, тонкие)
Маты (синие , тонкие)
Маты( пятнистые,  мягкие)
Маты  (синие, мягкие)
Маты     (серые)

	2

1

2

2

4

4

1

5

1

1

13

32

6

7

12



	Стадион 
	Наименование/количество
	

	
	Футбольные ворота
Яма для прыжков
Уличный тренажер  «Маятник»
Уличный тренажёр  « Шпагат»
Уличный тренажёр  «шагоход»
Уличный тренажёр   «горизонтальный жим»
уличный тренажёр

	2

2

1

1

1

1

2



	Шахматы (для  внеурочной деятельности)
	Методическое пособие – 2
Рабочая тетрадь – 38

Учебники – 38

Шахматная школа.Второй год обучения.Рабочая тетрадь -   10

Шахматная школа.Второй год обучения.Учебник  -  10

Доска демонстрационная складная с магнитными фигурами   - 1
Доска шахматная виниловая 43*43см-30шт.

Шахматы пластиковые  -  30

Шахматные часы кварцевые Chess Ghess  - 14


